[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.08.2019 № 2097

Руководствуясь решением   Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 27.10.2017 № 41  «О кандидатуре в состав инвестиционного совета при Главе Администрации города Рубцовска Алтайского края» и в связи с кадровыми изменениями, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав инвестиционного совета Администрации города Рубцовска Алтайского края (приложение).
2. Настоящее  постановление  разместить  на   официальном  сайте Администрации  города   Рубцовска   Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Рубцовска                                                                   Д.З.Фельдман

Приложение

к постановлению

Администрации города Рубцовска

Алтайского края

от  12.08.2019 № 2097
Состав инвестиционного совета
Администрации города Рубцовска Алтайского края

Председатель совета Фельдман Д.З. – Глава города Рубцовска;
Заместитель председателя совета Пьянков В.И. – первый заместитель Главы Администрации города Рубцовска – председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике, либо лицо,  исполняющее его обязанности,;

Секретарь совета Зоткина Е.П. - главный специалист отдела экономического развития и ценообразования Администрации города Рубцовска, либо лицо, исполняющее ее обязанности;

Члены совета:

Обухович О.Г. -  заместитель  Главы   Администрации   города Рубцовска, либо лицо,  исполняющее его обязанности;

Одокиенко М.А. -  заместитель  Главы   Администрации   города Рубцовска -  начальник управления по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии либо лицо,  исполняющее его обязанности;
 Мищерин А.А. -  и.о.заместителя  Главы Администрации города Рубцовска, начальник МКУ «Управление образования» г.Рубцовска, либо лицо,  исполняющее его обязанности;

Пурыга И.В. -     начальник       отдела        экономического      развития    и  ценообразования Администрации города Рубцовска, либо лицо,   исполняющее ее обязанности;

Долгих Е.И. - председатель комитета  Администрации города Рубцовска по промышленности, энергетике, транспорту и дорожному хозяйству,     либо лицо, исполняющее его обязанности;
Абдулаева Е.Ю. – начальник отдела по развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры Администрации города Рубцовска, либо лицо, исполняющее ее обязанности;

Агрызков Ю.М. – начальник отдела по труду Администрации города Рубцовска, либо лицо, исполняющее его обязанности;

Автушко О.И. – начальник МКУ «УКС» г.Рубцовска, либо лицо,  исполняющее ее обязанности;
Колупаев А.Н. - председатель комитета  Администрации города Рубцовска по управлению имуществом, либо лицо, исполняющее его обязанности;
Деревянко Н.Т. - председатель комитета Администрации города Рубцовска по архитектуре и градостроительству, либо лицо, исполняющее его обязанности;
Артимонова А.С. – начальник правового отдела Администрации  города  Рубцовска либо лицо, исполняющее ее обязанности;
Гуньков А.Д. -  председатель комитета Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической   политике (по согласованию);
Кедик С.А. - генеральный директор ЗАО «РЗЗ» (по согласованию);
Томашевич  И.И. -  председатель Общественного совета по развитию      предпринимательства при Администрации города Рубцовска Алтайского края, генеральный директор ООО «Алтайтрансмаш-сервис»  (по согласованию);
Шинкаренко Ю.Д. - индивидуальный предприниматель (по согласованию);
Волков С.А. - директор  ООО «Савой»  (по согласованию);
Косухин С.В. – директор ООО «Союз 2000»  (по согласованию);
Карасева О.В. – и.о.директора    «Центра занятости  населения управления по социальной защите населения по городу Рубцовску и Рубцовскому району»  (по согласованию).
И.о.начальника отдела по организации

управления и работе с обращениями

Администрации города Рубцовска                                                Т.В.Петровская
Об утверждении состава инвестиционного совета

Администрации города Рубцовска Алтайского края